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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT NERITAN CUKO

Adresa: Lagyia “Z‘Tﬁenlori", Rr. “Dervish Hekali”, kati 1 2, pallati prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier, Fier, Kutia Postare Nr 29_-I8_,TT_|rane,
Cel: Neritan Cuko. 0686065334, E-mail: pentancuko@gmal.com
Nr. ‘I 2 %ﬁ.

Nr. 961/¢ Regj. Fier, me 24.02.2023
URDHER
“PER VENIEN E SEKUESTROS MBI PASURINE E DEBITORIT”

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIT TREGTAR, TIRANE.
Adresa : Blv. “Zhan D'Ark”™, ish Hoteli i Qficerave, Tirane,

Per dijeni debitoritive : Shogerise “Bia Construction” Sh.p.k me NIPT L32130005E, me Administratorfve Z. Besnik Lulaj dhe Znj, Era
Kokedhima

Adresa : Rruga “Ismail Qemali®, Pallati 34, Kati §, Tirane cel. 0697300959

Per dijeni kreditorit : Shaqgerise “Kierajdi” Sh.p.k me NIPT K190034073J, me Administrator Z, Selim Qama

Adresa : Rruga Nacionale Berat-Skrapar, Lagjia “Bogove”, Berat

Prané zyrés sé Permbarimit Gjyqesor Privat t¢ Z. Nenitan CUKO, me kérkesé 12 palés kredutore éshig regjistruar ¢éshtya permbarimore me numér
961/e reg). dhe me palé :

Kreditor : Shogerise “Klerajdi” Sh.p.k me NIPT K190034073J, me Administrator Z. Selim Qama

Debitoritive : Shogerise “Bia Construction™ Sh,p.k me NIPT L32130005E, me Administrator/ve Z. Besnik Lulaj; Znj. Era Kokedhima

Me objekt : Detyrim pagim shume si dhe pagesat e kamatevonesave
KONSTATOVA:

NE titullin ekzekutiv Fatura Tatimore Shitje me nr. 0546, date 09.07.2016; me nr. 0557, date 15.07.2016; me nr. 0652, date 02.09.2016; me
nr, 0712, date 08.10.2016; me nr. 0782 date 07.11.2016; nr. 0836, date 27.11.2016 per te cilat Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, ka leshuar
Urdheri i Ekzekutimit Nr. 16050, date 13.10.2022, ku ¥shté vendosur detyrimi i juaj:

- Pranimin e kerkeses

- Leshimin e urdherit t¢ ekzekutimit per faturat tatimore te shitjes ¢ leshuar nga Shogena “Klerajdi” sh.p.k, me NIPT K 190034073, me
seli ne Berat Skrapar Bogove Lagjia Bogove, me administrator Z, Selim Qama, per debitorin Shoqeria “Bia Construction™ Sh p k me
NIPT L32130005E, me seli ne Tirane, Rruga “1smail Qemali”, Pallati 34, Kati 5,, s1 me poshte vijon:

#  Fature nr. 0546, nr. serie 28670546 date 09 07 2016 ne vleren 344.000 (treqind e dyzet e kater mije leke)

#  Fature nr. 0557, nr. serie 28670557 date 1507 2016 ne vleren 357,340(ireqind e pesedhjete e shtatemye ¢ treqind e dyzet
leke)

#  TFature nr. 0652, nr. serie 28670652 date 02.09 2016 ne vleren 276,000 (dyqind e shiatedhjete e gjashiemije leke)

. Fature nr. 0712, nr. serie 28670712 date 08.10.2016 ne vieren 408,960 (katerqind ¢ tetemije e nenteqind e gjashtedhjete leke)

NIPT: L23519403Q dhe Certifikate LN-5885-112012, per ushirim vepnmianie Nr. 128
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MINISTRIA E DREJTESISE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT NERITAN CUKO

Adresa: Lagyia “29 Nentorn™, Rr. “Dervish Hekali”, kat [ 2.,. pallati pranc Gyykates se Rrethit Gjygesor Ficr, Ficr, Kutia Postarc Nr.2948, Tirane,
Cel: Neritan Cuko. 0686065334, E-mail pentancukof@gmail com
¢  Fature nr. 0782, nr. seric 28670782 date 07.11.2016 ne vleren 360,720 (treqind ¢ gjashtedhjete mijec e shiateqind ee njezet
leke}
¢ Fature nr. 0836, nr. senic 28670836 date 27.11 2016 ne vieren 170.400 (njeqind ¢ shialedhje’e mije e katerqind leke)

Pala debitore detyrohet te paguaje ne favor te pales kerkuese (kreditore), detyrimin ¢ percakiuar ne fatu-at tatimore te shijes st me lar,
si dhe kamatat ligjore mbi kete shume, ne perputhje me legjislactonin ne fugi ge rregellon pagesat e vonuara ne delyrimet kontraktore
dhe tregtare

- Ngarkohen sherbimet permbarimore gjyqesore, shicterore ose private, per venien ne ekzekutim te ket urdheri ekzekutimi .

- Shpenzimet gjyqesore (takes kerkese ) | ngarkohien pales kerkuese
Ky vendim leshohel velem ne nje kopje

- Kunder vendinut te prammil nuk lejohet ankim.

- Tirane, me 13.10 2022

Pér ket® n€ baz¢ tE€ ligjit duhet 1& kryhet sckuestrimi i pasurisé st Juajtshme i vleres prej 100% te aksioneve né prondsi te (e debitorit
Shogerise “Bia Construction” Sh.p.k me NIPT L32130005E, me Administrator/ve Z. Besnik Lulaj dhe Znj. Era Kokedhima, me géllim
shlyerjen e detyrimil.

Pér kel arsye: NE baz® t& neneve 527, 560, 563 e né vijim t¢ K.Pr.Civile

URDHEROIME

Vendosjen ¢ masés sé sekuestros, mbi pasuring e luajtshme i vleres prej 100% te aksioneve te tashme dhe te ardheshme ng
pronési te Shogerise “Bia Construclion” Sh.p.k me NIPT L32130005E, me Administrator/ve Z. Besnik Lulaj dhe Znj. Era
Kokedhima, duke perfshire edhe aksionet ne te cilat shogeria mund te behet aksionere, me g&llim =hilyerjen ¢ detyrimit kundrejt
pales kreditore,

- PPasuria e sipercituar te vendosel né sekuestro deri ne shiyerjen e plate te detyrimil

- Bashkeng)itur keni edhe dokumentacionin perkales
Pér veprimin ape mosveprimin (ua). dubel t& na vini ng dyem shkresénisht brenda alaut ligyor

- P"ér personat qé béhen pengese né zbatimin e ketij urdhri do (& merren masal e parashikuaza né neni 606 e ne vijim (& K.PrCivile, si dhe
né rast se ka vénd do 1& kérkohet ndjckje penale né bazé 1€ dispozitave té Kodu Pgnal

- Ky urdhér ju njoliohet paléve 18 cilat né bazé 1€ nemit 610 18 K l’r("ggm e drc_]léngé ah}umit né gyykatén e rrethit gjygésor brenda 5
ditéve nga marrja dijens Q?%/ =
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NIPT: L23519403Q dhe Certifikate LN-5885-112012, per ushtrim veprimtarie Nr. 128



